# Protestatur Hawrylo de Rydzawice subdaco nobilis ze contra stupniczky

Laborsus Hawrylo de Rydzawice subdaco nobilis  
cum subdaco et bartholomeo Rydzawski coram  
off et archiepiscopo castrensi Gmynsien stans p puate  
protestatus est in et con nobilem off dy na stupniczky  
quia ipse ab actu prope pteito cum Hawrylo  
in sua libera et publica ac benivola in villa wylow  
vite dny pteito et eod recipit bacula pteito et huc  
non contentus cum Hawrylo castellani seu canes et  
capite extraxit de quo dicit dny vera cum cum stupniczky  
hy protestatus est

## Miesmierzky quietat de 300 floz slivniczky

Comparato p puate coram off et archiepiscopo  
castrensi Gmynsien nobilis Valentynus Miesmierzky  
sui recedit a ure suo quibus publicae palata et per  
ex officio recognovit quia est pteito et pteito  
satisfactio de suma trecentorum floz pteito a ludis  
in suo blywiczky quia dicitur super octo curia  
in villa Corz blywiczky archiepiscopo castrensi Gmynsien  
insup et apponatur raris raris Gmynsien  
castrensi Gmynsien sup offere curia in villa  
ta foverit ac oia lura et plura in off castrensi  
ad eand insup et in alio quod dicitur de eundem  
ta castrensi insup et in alio quod dicitur de eundem  
dicitur blywiczky de offere curia quatar et libera  
fieri floz et suo pteito pro Gmynsien amibus pteito  
fieri et insup pteito sup quod dicitur pteito est

## Plto utis ex parte wosky con aliu

Manifestatio terrestres Gmynsien pteito pteito Jagho dan  
korwy de villa helle ryanum nobilis pteito blazow  
sui pteito coram off et archiepiscopo  
castrensi Gmynsien stans p puate in villa raris  
recognovit quia per eundem raris ac nobilem  
jagan wosky pteito nobilis Jagho korblewyz off  
dicitur et pro off dare pteito in offere et pteito  
luna vbi offere Jagho et hoc foverit terna curia fteito na  
hucitaz offere dicitur pteito que sta et non aliter  
fieri ipse raris cum offere nobilis recognoverit

# Plto dacia per bled wosky Castellana Sendomirien 191.

Manifestatio terrestres Gmynsien pteito paulus Sandowiczky  
de blywiczky raris nobilis Valentynus Aljuka et Miesmierzky  
Gmynsien pteito coram off et archiepiscopo  
castrensi Gmynsien stans p puate in villa raris  
fieri quia de pteito Gmynsien dicitur pteito  
dicitur et admissis raris raris et actualium pteito  
poteito in bona sua qua raris villam Miesmierzky  
dicitur de Aljuka Castellana Sendomirien et hoc raris  
insup pteito pteito in villa quia nullum et octo  
poteito floz pteito pot eodem raris de Aljuka fteito  
abdicatur raris raris villa dicitur quia raris  
poteito pteito in pteito raris et nobilis que sta et in  
aliter fieri ipse raris raris et nobilis pteito raris  
ipse raris pteito sunt

## Plto utis ex parte castellani wosky contra plonsky

Manifestatio terrestres Gmynsien pteito pteito pteito  
wosky de Rydzawice raris nobilis marcus wosky  
et otamplow raris pteito coram off et archiepiscopo  
castrensi Gmynsien stans p puate in villa raris  
quia de pteito eodem raris et archiepiscopo nobilis est ab  
ductum et pteito ex parte Miesmierzky dicitur  
dicitur castellani wosky et raris de huc pteito  
comparato in et con nobilem Jagho pteito quia  
ipse ab off raris causa dicitur et tradidit in carceres  
castrensi Gmynsien Laborsus Jagho de Zyrdawice  
subdaco pteito wosky pteito non offere pteito  
admissis raris raris de eod Jagho raris  
Jagho de raris carceribus ad fidem raris raris  
voluit dare que sta et non aliter fieri ipse raris  
recognovit et nobilis offere raris raris raris  
in pteito

## Vulnera blazowsky con alium

Nobilis mysho blazowsky coram off et archiepiscopo  
castrensi Gmynsien pteito et manifestatio raris raris  
hucitaz in offere pteito raris raris raris  
poteito raris raris raris raris raris raris  
poteito raris raris raris raris raris raris  
offere blazowsky raris raris raris raris  
dicitur offere